



第10回東京湾再生推進会議

一 議 事 次 第 一

日 時： 令和5年3月14日（火）15:00-16:30

開催方法： WEB 会議

1 開会の辞

2 議 事

- (1) 「東京湾再生のための行動計画（第二期）」期末評価報告書案について【審議】
- (2) 「東京湾再生のための行動計画（第三期）」案について【審議】
- (3) 東京湾再生推進会議設置要綱の改正について【審議】
- (4) その他（連絡事項）

3 閉会の辞

[配布資料一覧]

議事次第

出席者名簿

【資料 1-1】

「東京湾再生のための行動計画（第二期）」 期末評価報告書（案）

【資料 1-2】

「東京湾再生のための行動計画（第二期）」 期末評価概要（案）

【資料 2-1】

「東京湾再生のための行動計画（第三期）」（案）

【資料 2-2】

「東京湾再生のための行動計画（第三期）」 概要（案）

【資料 3-1】

東京湾再生推進会議設置要綱（案）

【資料 3-2】

東京湾再生推進会議設置要綱（案） 新旧対照表（令和5年3月14日改正）

【参考資料 1】

令和5年度以降の東京湾再生推進会議の体制の見直しについて

【参考資料 2】

東京湾再生推進会議設置要綱（平成25年5月）